לפני בעניין: כבוד השופט שלמה בנג'ו המאשימה מדינת ישראל באמצעות לשכת תביעות חיפה
נגד הנאשם שלמה חיים גרובנר ע"י ב"כ עוה"ד אברהם סופר מטעם הסניגוריה הציבורית

גזר דין

הנאשם הורשע לפי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בשני אישומים.

באישום הראשון הורשע בביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז 1977;

באישום השני הורשע בביצוע עבירת איומים ובביצוע עבירות של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, פציעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין וגניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

בתמצית, המתלוננים היו שכניו של הנאשם והתגוררו בסמיכות אליו, הצדדים הכירו והיו ביחסי שכנות טובה במשך כ- 5 שנים. אלא שלאחר שהנאשם נפרד מבת זוגתו, החל להטריד את המתלוננים, דרש שיבררו אודותיה פרטים ויבלשו אחריה.

העניינים הסלימו, הנאשם התקשר למתלונן 20 פעם, ובאחת הפעמים אמר לו כי לא יעביר לו מידע אודות בת זוגתו "הוא ישחט אותו ואת המתלוננת וירצח אותם".

10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירות בהן הורשע בתיק זה ו/או כל עבירת אלימות.

אני מחייב את הנאשם לפצות כל אחד מהמתלוננים המפורטים בכתב האישום, בסך של 1,500 ₪ לכל מתלונן. הפיצוי ישולם בתוך 60 יום מהיום.

התפוסים יוחזרו לבעליהם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"א חשוון תשפ"ד, 26 אוקטובר 2023, במעמד הצדדים.